НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА                                                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
от 10.12.2020г. № 01-п
проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете п.Новочернореченский на 2021г. и плановый период 2022 – 2023годов»

           Председатель слушаний – председатель Новочернореченского сельского Совета депутатов - Е.М.Денбицкая.
           Инициатор проведения публичных слушаний: глава поселка – Е.С.Моисеенко.
           Открытое заседание проводилось: 10.12.2020 в 10 часов 00 минут в Администрации поселка Новочернореченский, по адресу: Козульский район,    п. Новочернореченский, ул. Кооперативная  д. 57, зал заседаний администрации поселка: _____ человек.
          Публичные слушания назначены распоряжением председателя Новочернореченского сельского Совета депутатов от 27.11.2020 № 5-Р, данное распоряжение было опубликовано в периодическом издании «Наш поселок» от 27 ноября 2020 года № 28 (484).
          Предложений и замечаний по проекту решения «О бюджете п.Новочернореченский на 2021г. и плановый период 2022 – 2023годов»  не поступало.

Повестка дня:
1. Вступительное слово (Соглашение регламента проведения слушаний, количество присутствующих, список желающих выступить) – председатель Новочернореченского сельского Совета депутатов - Е.М.Денбицкая.
2. Проект решения «О бюджете п.Новочернореченский на 2021г. и плановый период 2022 – 2023годов»- председатель Новочернореченского сельского Совета депутатов - Т.А.Маслакова.
3.  Прения.
4. Заключительное слово по результатам публичных слушаний - председатель Новочернореченского сельского Совета депутатов - Е.М.Денбицкая.

1.  Слушали:
Е.М.Денбицкая - вступительное слово:
- Сегодня на публичные слушания вынесен проект решения «О бюджете п.Новочернореченский на 2021г. и плановый период 2022 – 2023годов».
Публичные слушания - одна из возможностей участия жителей в развитии своего поселка. Сегодня наша с вами встреча имеет большое значение.
Слушали:
Маслакову Т.А. - ознакомила с проектом решения «О бюджете п.Новочернореченский на 2021г. и плановый период 2022 – 2023годов».
Денбицкая Е.М.- Предложений, замечаний, вопросов нет? В таком случае прошу комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете п.Новочернореченский на 2021г. и плановый период 2022 – 2023годов» одобрить проект путем простого голосования.
Итак:
«за» - ____,
«против» - ____,
«воздержались» - ____.
Решили:
Рекомендовать сессии Новочернореченского сельского Совета депутатов принять проект решения «О бюджете п.Новочернореченский на 2021г. и плановый период 2022 – 2023годов» вынесенный на публичные слушания.
        Заключительное слово по результатам слушаний – председатель Новочернореченского сельского Совета депутатов – Е.М.Денбицкая:
- В заключение хочу поблагодарить всех участников за то, что не остались равнодушными к общепоселковым вопросам и нашли время прийти.

Председатель слушаний                                                                 Е.М.Денбицкая

Секретарь слушаний                                                                       Т.А.Маслакова